

**Расчёт стоимости третьего этапа АСКУЭ в СНТ "Синегорье"
20 учетных комплектов с монтажом**

№	наименование товара/услуги	поставщик/подрядчик	ед.	кол-во	цена, руб.	сумма, руб.
1	Счётчик трехфазным ЦЭ2727А	ООО "Комета"	шт	20	11 785,00	235 700,00
3	Щит монтажный, ШУРН-П1/8	ООО "Всеинструменты"	шт	10	1 419,00	14 190,00
4	Автомат ВА47-29 4р 63А	ООО "Всеинструменты"	шт	20	790,00	15 800,00
5	Лента бандажная С-20 50 м/уп	ООО "Всеинструменты"	уп	1	1 421,00	1 421,00
6	Скрепа СГ-20 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	1	1 439,00	1 439,00
7	Провод ПЭВ - 1х10 установочный	ООО "Сибавтоматика"	м	30	196,00	5 880,00
8	Наконечник гильза Е 10-12 10 мм 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	2	600,00	1 200,00
9	Наконечник гильза Е 10-18 100 шт/уп	ООО "Сибавтоматика"	уп	2	450,00	900,00
10	Монтаж сборки учетного комплекта	ИП	шт	20	1 000,00	20 000,00
					Итого 20 комплектов:	296 530,00
					Плюс к сумме целевого взноса:	124

* все цены указаны по состоянию на 30.03.2022 г.